



ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA: CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

B442072

CLIENTE PUESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION 02.07.2004

PAGINA 1

DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-0

A4804

PRODUCTO

LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.
ING. EDUARDO MILLANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

COMPOSICION QUIMICA

COLADA ESPECIFICACION C 0.174 MN 0.430 P 0.013 S 0.014 SI 0.010 CU 0.030 CR 0.020 NI 0.020 MO 0.008 ALT 0.036 V 0.002 NB/CB 0.002 N2 0.0064

PRUEBAS AL PRODUCTO

COLADA PCHON. NO. PLACA ESPESOR (PIG. L. ELASTICO R. TENSION %ELON. 2" 244203 6030 4388092 0.1877 45.060 (KSI) 65.201 (KSI) 39(%) 244203 6040 4388093 0.1881 45.840 (KSI) 65.390 (KSI) 37(%)

PRODUCTO EMBARCADO

COLADA PCHON. NO. PLACA NORMA PEDIDO PARTIDA ENTREGA PED. CLIENTE 244203 6040 4388093 A568/A635 0000057507 000010 1000561583 10000086 244203 6060 4388094 A568/A635 0000057507 000010 1000561583 10000086

FIN DE DATOS